r<C) -- 15° Trofeo Natale Nappi --
-- Memorial Marco Casillo --
-- Santamaria Challenge --

Automaobile Club d'halia
Sr@dRT

napoli,

lnternailonale -

15° Trofeo Nappi + Memorial Casillo

- RSTB 1.6 + RSTB 1.6 Plus SARNO - AUTO 1,900 km

Gara 2 21/11/72021 11:50

Gara (6 Giri)

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm
(119) FRANZESE Giuseppe - M -
1 13:46:39.942 1:11.009 55.988 15.021
2 13:47:47.831 1:07.889 53.056 14.833
3 13:48:55.624 1:07.793 52.758 15.035
4 13:50:03.214 1:07.590 52.721 14.869
5 13:51:10.444 52.373 14.857
6 13:52:18.274 1:07.830 52.778 15.052
(126) BOCCIA Vincenzo - M -
1 13:47:01.961 1:17.048 1:00.587 16.461
2 13:48:15.715 1:13.754 57.043 16.711
3 13:49:29.025 1:13.310 56.809 16.501
4 13:50:42.083 1:13.058 56.547 16.511
5 13:51:55.180 1:13.097 56.666 16.431
6 13:53:07.734 1:12.554 56.023 16.531
(130) D'ALESSANDRO Carmine
1 13:46:58.231 1:17.413 1:00.858 16.555
2 13:48:12.107 1:13.876 57.798 16.078
3 13:49:25.886 1:13.779 57.883 15.896
4 13:50:39.810 1:13.924 58.011 15.913
5 13:51:52.932 1:13.122 57.141 15.981
6 13:53:05.359 56.288 16.139

(131) STABILE Francesco

1 13:47:06.853 1:17.526 1:01.201 16.325
2 13:48:22.207 1:15.354 58.905 16.449
3 13:49:36.916 1:14.709 58.611 16.098
4 13:50:52.254 1:15.338 59.311 16.027
5 13:52:06.666 58.394 16.018
6 13:53:21.282 1:14.616 58.388 16.228

(127) FRANCO Mario - U25 -

1 13:47:10.398 1:17.548  1:00.421 17.127
2 13:48:26.308 1:15.910 58.927 16.983
3 13:49:41.203 58.134 16.761
4 13:50:56.453 1:15.250 58.282 16.968
5 13:52:12.103 1:15.650 58.502 17.148
6 13:53:30.788 1:18.685  1:01.728 16.957

(128) FIORENTINO Michele

1 13:47:25.156 1:48.509 1:32.332 16.177
2 13:48:36.862 55.819 15.887
3 13:49:48.762 1:11.900 56.058 15.842
4 13:51:00.719 1:11.957 56.111 15.846
5 13:52:12.852 1:12.133 56.076 16.057
6 13:53:26.519 1:13.667 57.630 16.037

(129) BORRELLI Giuseppe

1 13:46:48.354 1:15.543 59.412 16.131
2 13:48:00.171 55.955 15.862
3 13:49:12.106 1:11.935 55.969 15.966
4 13:50:24.792 1:12.686 56.712 15.974
5 13:51:38.330 1:13.538 56.586 16.952

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING
Direttore di gara : Rosario MOSELLI

Stampato: 21/11/2021 13:54:42 Esposta alle ore :
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